

Årsredovisning

Ritenius Bygg AB

Org.nr 559163-2590

Räkenskapsår 2022-12-01 - 2023-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pontus Ritenius, Styrelseledamot

2024-05-24

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-12-01 - 2023-11-30

Styrelsen för Ritenius Bygg AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Östersund

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades hos Bolagsverket 20180625 och bedriver underentreprenad inom byggande av bostadshus och andra byggnader.

Bolaget har sitt säte i Östersund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget påverkats av de ökade räntorna och därför har omsättningen minskat med mer än 30% i jämförelse med fg år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 006	4 612	3 066	1 356
Resultat efter finansiella poster	-232	1 332	-36	-220
Balansomslutning	2 521	3 184	2 163	2 179
Soliditet (%)	75	75	72	81

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 082 365	913 803	2 046 168
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		913 803	-913 803	0
Årets resultat			-3 993	-3 993
Belopp vid årets utgång	50 000	1 696 168	-3 993	1 742 175

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 696 169
årets förlust	-3 993
	1 692 176
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	1 492 176
	1 692 176

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2022-12-01	2021-12-01
	1	-2023-11-30	-2022-11-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		2 006 332	4 612 446
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 006 332	4 612 446
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-966 774	-2 178 832
Övriga externa kostnader		-252 531	-240 988
Personalkostnader	2	-887 209	-730 010
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-132 306	-130 862
Summa rörelsekostnader		-2 238 820	-3 280 692
Rörelseresultat		-232 488	1 331 754
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		206	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24	-4
Summa finansiella poster		182	-4
Resultat efter finansiella poster		-232 306	1 331 750
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		233 232	-300 000
Förändring av överavskrivningar		0	75 598
Summa bokslutsdispositioner		233 232	-224 402
Resultat före skatt		926	1 107 348
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 919	-193 545
Årets resultat		-3 993	913 803

Balansräkning	Not	2023-11-30	2022-11-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	121 536	173 842
Summa materiella anläggningstillgångar		121 536	173 842
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		430 000	190 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		430 000	190 000
Summa anläggningstillgångar		551 536	363 842
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		732 766	447 423
Övriga fordringar		1 127	11 790
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 066	469 524
Summa kortfristiga fordringar		751 959	928 737
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 217 371	1 891 145
Summa kassa och bank		1 217 371	1 891 145
Summa omsättningstillgångar		1 969 330	2 819 882
SUMMA TILLGÅNGAR		2 520 866	3 183 724

Balansräkning	Not	2023-11-30	2022-11-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 696 169	1 082 365
Årets resultat		-3 993	913 803
Summa fritt eget kapital		1 692 176	1 996 168
Summa eget kapital		1 742 176	2 046 168
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	4	150 000	383 232
Ackumulerade överavskrivningar	4	44 893	44 893
Summa obeskattade reserver		194 893	428 125
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		207 084	76 564
Skatteskulder		113 539	94 808
Övriga skulder		146 119	115 147
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		117 055	422 912
Summa kortfristiga skulder		583 797	709 431
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 520 866	3 183 724

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-01 -2023-11-30	2021-12-01 -2022-11-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-11-30	2022-11-30
Ingående anskaffningsvärden	654 307	654 307
Inköp	80 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	734 307	654 307
Ingående avskrivningar	-480 465	-349 603
Årets avskrivningar	-132 306	-130 862
Utgående ackumulerade avskrivningar	-612 771	-480 465
Utgående redovisat värde	121 536	173 842

Not 4 Obeskattade reserver

	2023-11-30	2022-11-30
Akkumulerade överavskrivningar	44 893	44 893
Periodiseringsfond 2019	0	83 232
Periodiseringsfond 2022	150 000	300 000
	194 893	428 125

Östersund, 2024-05-24

Pontus Ritenius
Pontus Ritenius

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-24

Ernst & Young AB

Helena Huss
Helena Huss
Auktoriserad revisor


